Ad 2m. - De civitate aut loco nativitatis in specie ignoro; hoc interea certum est, quod in Dioecesi Leopoliensis est natus, quia Familia ejus ab antiquo in eadem Dioecesi hucusque manet.

Ad 3m. - Hoc est indubitatum, quod ex legitimo matrimonio, et ex honestis, atque Catholicis Parentibus est natus, quod probabitur Libro metrices.

Ad 4m. - Ab antiqua Familia provenit, quae semper fuit libera et nobilis, prout ab omnibus, qui illius Familiam noscunt, audivi, et vidi documentum (f. 23v) Iudicii Terrestris Leopoliensis, quo probatur ejus ab antiquo nobilitas.

Ad 5m. - Prout mihi videtur, annos habet quadraginta.

Ad 6m. - A quo tempore in SS. Ordinibus est constitutus nescio, hoc tamen certum est, quod veniens ante quinque annos Varsaviam, jam eum Presbyterum esse inveni.

Ad 7m. - Fidei Catholicae est addictissimus, et zelosissimus, edocente id ipsius sua vita catholica et exemplari, tum quoque discursibus haec super re quam ferventissimis.

Ad 8m. - Vita ejus semper exemplaris, et mores perquam laudabiles sunt, ac omnes de illo bene loquuntur, cum semper et ubique se laudabiliter, prudenter, et honorifice gerat.

Ad 9m. - Juris utriusque et vel maxime Canonici est peritissimus, tum etiam alijs scientiis virum Civilem, et Ecclesiasticum concernentibus praeditus est, sicut ipsa longa praxis Publicorum Negotiorum, prudentissime ab illo gestorum, commonstrat.

Ad 10m. - Functus est et ad praesens actu fungitur munere Secretarii Sacrae Regiae Maiestatis; est Cancellarius Cathedralis Vladimiriensis, et Archidiaconus Leopoliensis nec non Curatus Grodziscensis; omnia haec munera prudenter et laudabiliter exercet, ac propterea fere noctes, atque dies labori deditus est, ut ipsemet meis oculis video.

Ad 11m. - Nullam neque umbram scandali alicui dedit aliquando, nam semper sobrie, caste, et pie vivit, idque et locutionibus suis et actionibus sanctis commonstrat. Corpore et mente integer est, et sanus, nulloque Canonico impedimento tenetur. Ea omnia cum ab omnibus de illo audio, tum et egomet ipse quotidie video.

Ad 12m. - Reditus ejus annui ascendunt ad octo vel novem millia florenorum Polonicalium.

Ad 13m. - Infinita Dioecesis per Regnum Poloniae et Magnum (f. 24) Ducatum Lithuaniae extensio, ut in bono et utili regimine reperiretur, non est sine necessitate Suffraganei.

Ex tunc, finito examine, Testis dimissus, iniuncto ipsi prius, ut se suae depositioni subscribat, quod fecit, ut sequitur. - Ita pro veritate deposui. - Symeon Hryniewicz, Philosophiae Doctor, Curatus Smorducen. Ecclesiarum Ostrogensium Praepositus Coadjutor, Custos Cathedralis Luceoriensis, Procurator mpr.

Supranominatis Testibus plenam fidem esse adhibendam censeo, ac de Promovendo (: si ita Sanctissimo Domino Nostro placuerit:) bene judico, et in fidem propria manu subscribo. Jason, Archiepiscopus Kijoviensis et Haliciensis, Metropolitae totius Russiae, mpr.

Deinde nomine praefati Perillustris, Rev.mi Domini Promovendi ad docendum de ejus legitimis Natalibus, Baptismate, Ordinibus etc. exhibita fuerunt documenta authentica infrascripta, quorum tenor est, qui sequitur, et quidem:

1. - Decretum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, habitae die 21 Iulii 1783: - Cum Sacrae Congregationi expositum fuerit utile ac necessarium esse, ut pro assistentia Ruthenorum in Civitate Varsaviensi morantium, eorumque ecclesiae ibidem extractae Suffraganeatus perpetuus Rutheni Ritus in eadem Civitate Varsaviensi erigatur sub dependentia Metropolitanis Russiae; cumque supplicatum insuper fuerit, ut idem Suffraganeatus conferatur cum titulari Episcopatu sacerdoti Stephano Levinski, Ritus Rutheni, qui Reditibus ecclesiasticis ad sustinenda onera jam satis instructus est, interim vero provideatur, ut certi Reditus constituantur in perpetuum pro futuris Suffraganeis, vel ex iis Pensionibus quas idem Levinski percipit ex Apostolica dispensatione, tam a Mensa Metropolitana, quam ab Abbatia Suprasliensi, vel ex aliis quibuscunque, prout magis expedire videbitur, et prout R.P.D. Jason Junosza Smogorzewski, hodiernus (f. 24v) Metropolitae Russiae cum Regiae Majestatis assensu statuet, ac decernet, Emin.mi Patres censuerunt supplicandum Sanctissimo, ut eidem Metropolitanæ facultatem benigne concedat formandi Processum Personalem dicti sacerdotis Rutheni Stephani Levinski pro designato Suffraganeatu Varsaviensi, ut ad Episcopatum titulare, pro eodem Suffraganeatu Rutheno, postquam Monasticam Professionem emisit in Congregatione Sancti Basilii Magni, valeat promoveri, nec non delegandi eandem Facultatem alteri Episcopo sui Ritus, attenta distantia Residentiae suae a dicto Suffraganeatu erigendo. Quam sententiam Eminentissimorum Patrum, referente R.P.D. Stephano Borgia, Sacrae Congregationis Secretario, die 27 ejusdem mensis Julii, Sanctitas Sua benigne approbavit, confirmavitque, Facultatemque, de qua supra, delegabilem alteri Episcopo ejusdem Ritus concessit. - Datum Romae ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis, die et anno quibus supra - L. Card. Antonellus, Praefectus. - LS. - Stephanus Borgia, Secretarius. - Ex audientia Sanctissimi, habita die 27 Julii 1783. - Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa VI, Referente me infrascripto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secretario, benigne indulget, ut sacerdos Ruthenus Stephanus Lewinski Ordinem Monasticum Basilianum ingressurus, antequam ad Episcopatum sui Ritus promoveatur, post unum mensem Novitatus Professionem in eodem Ordine emittere possit et valeat, cum retentione tamen et sine praejudicio fructuum Proventuum ecclesiasticorum, quibus nunc gaudet, (f. 25) dispensando cum eodem super integritate temporis novitatus, justis de causis, sibi notis.

Datum Romae ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis, die et anno

quibus supra. - Stephanus Borgia, Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secretarius. - LS. -

2. - Testimonium Baptismatis. - Petrus Bielanski,<sup>298</sup> Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Episcopus Leopoliensis etc. Universis quorum interest, aut quomodolibet interesse poterit, Praesentes visuris, lecturis, legive auditoris, vel inspecturis, circa omnimodam venerationem notum esse volumus plene nobis constituisse et constare ex Baptisatorum et Confirmatorum Libris Metrices Parochialis Ecclesiae in Drohomirczany, Dioecesis nostrae, debitae exhibitis, Stephanum Levinski natum esse ex legitimis, nobiles, et catholicis Parentibus, Baptisatum die 19 mensis Xbris, Anno Domini 1736, simulque Sacro Chrismate juxta Ritus Graeco-Catholicum confirmatum, levantibus de Sacro Fonte Magnificis Basilio Drohomirecki, et Anastasia Berezowska. In cujus Testimonii Natalium et Baptismi majorem fidem, easdem praesentes manu propria subscripsimus et Sigillo nostro muniri mandavimus. Dabantur in Palatio Nostro Episcopali ad Cathedram Leopoliens. tit. S. Georgii M., die 29 Mensis Novembris 1783. - Petrus Episcopus - LS. - Daniel Werchratski, Publicus S. Auth. Apostolica, et Actorum Curiae Suae Ill. mae Excellentiae, mp. -

3. - Testimonium SS. Ordinum. - Leo in Szeptyce Szeptycki,<sup>299</sup> Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Leopoliensis, etc. Abbas commendatarius Mielcensis, Metropoli Kijoviensis et totius Russiae nec non Archimandriae Peczarens Coadjutor. - Universis et singulis quorum interest, signanter (f. 25v) vero Officio Nostro Haliciensi notum esse volumus, quia Nos, Divina suffragante gratia, munere Pastoralis fungentes in Ecclesia Nostra Cathedrali Leopoliensi, dilectum nobis in Christo Venerabilem Stephanum Lewinski, Alumnum Collegii Pontificii Leopoliensis,<sup>300</sup> praevio examine de scientia, moribus, aetate competentis, ac aliis qualitatibus idoneum repertum, prima die mensis Augusti, Dominica tunc incidente, in Ostiarium, Lectorem, Exorcistam, Acolytum, Subdiaconom, et cum dispensatione ab Interstitiis Diaconum, ac demum sexta mensis ejusdem, in Festo Transfigurationis Christi, cum simili ab Interstitiis dispensatione in Presbyterum, intra Missarum solemnia consecravimus, et ipsi pro titulo Canonico Vicariatum in Ecclesia nostra Cathedrali Halicien. in Krylos assignavimus, ad hunc instituimus, cum plenaria potestate dictum Presbyteratus Ordinem ac Vicariatum Officium exercendi, et in majorem praemissorum fidem has ei Litteras manu nostra subscripsimus, et sigillo muniri mandavimus. Datt. Leopoli, die 6 Augusti, 1764 Anno. - Leo, Episcopus - LS. - Daniel Werchratski, Curiae suae Ill. mae Excellentiae Notarius, mpr.